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Praktycznie nie ma dnia w którym na terenie kraju nie odbywa się jakiś wieczór autorski
promujący nową pozycję wydawniczą. Dużą część nowości stanowią książki polskich
autorów. Biblioteki stale monitorują takie wydarzenia i starają się na bieżąco takie tytuły
wprowadzać do swojego księgozbioru. Może nie wszystkie tytuły polecane na naszych
łamach są nowościami, jednak zapraszamy także do sięgania po nieco już starsze pozycje,
z którymi na pewno nie będą się państwo nudzić.
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Tym razem zaczynamy od kryminału z drastyczną nutką, autorstwa Aleksa Kawy „W ułamku sekundy”. Na własny
użytek nazwali go Kolekcjonerem. Miał bowiem zwyczaj kolekcjonować swoje ofiary, zanim pozbywał sie ich w
niewyobrażalnie okrutny sposób. Agentka specjalna Maggie O'Dell przez dwa lata śledzi każdy jego krok, a on bawi
się z nią w kotka i myszkę. Schwytany, Albert Stucky ucieka z więzienia i rozpoczyna grę, wciągając Maggie w kolejną
rundę. Maggie wznawia polowanie na psychopatę. Próbuje wejść w jego skórę, wyobrazić sobie jego myśli i uczucia,
ale on wciąż wyprzedza ją o ułamek sekundy.
Czy schwytanie Alberta Stucky'ego stanie się jej obsesją?
Czy przekroczy granicę i każe mu cierpieć tak, jak cierpiały jego ofiary?
Czy uda mu się obudzić najciemniejszą stronę jej natury?

Druga pozycja książkowa to coś lżejszego, bardziej skierowanego dla kobiet czyli „Aleja Siódmego Anioła”
autorstwa Renaty Kosin. Julia nie ma żadnych marzeń, ponieważ jest przekonana, że nie zasługuje na ich spełnienie.
Prawie cały swój świat zamknęła w czterech ścianach maleńkiego mieszkania na jedenastym piętrze wieżowca, jak w
szklanej śniegowej kuli. Na zewnątrz pozostało jej poprzednie życie, to do którego nie ma już powrotu. Jednak
pewnego dnia coś się zmienia. Granice uporządkowanego świata Julii zaczynają kruszeć i pękać, gdy ze starego
sekretarzyka odnalezionego na zapleczu pewnego sklepu wypada list napisany przed laty przez kilkuletniego
chłopca. List zawierający niezwykłą prośbę. Julia postanawia sprawdzić, czy zapisane w nim marzenie spełniło się,
ruszając jego śladami. Dzięki temu odkrywa tajemnicę, nad którą czuwa siedem wyjątkowych aniołów. Piękna
opowieść o miłości silniejszej niż czas.

Wakacje to raczej okres w którym ciężko namówić młodsze pokolenie do książki. Może jednak uda się chociaż
wieczorem na kilka minut usiąść przy czymś ciekawym. Polecamy książkę „Tupcio Chrupcio. Mówię prawdę!”
autorstwa Elizy Piotrowskiej. Tupcio Chrupcio jest już dużą myszką, ale nie zawsze umie przyznać się do błędu i
wymyśla różne kłamstewka. Czy Tupcio zrozumie, że warto mówić prawdę?
Życzymy miłej lektury!
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